125
Jet fan di portata elevata 400 ºC/2h e 300 ºC/2h, unidirezionali o reversibili
THT/IMP
Jet fan di portata elevata 300 °C/2h e
400 °C/2h unidirezionali o reversibili
con design circolare (THT/IMP-C),
ottagonale (THT/IMP-L) od ottagonale
verniciato (THT/IMP-O).

•	Prestazioni de forza diverse da quelle
indicate.
Codice di ordinazione
F300:	Omologazione
300 ºC/2h
F400:	Omologazione
400 ºC/2h
THT/IMP: Jet fan di
portata elevata 400
ºC/2h e 300 ºC/2h,
unidirezionali o
reversibili
Numero di poli del
motore
2=2900 giri/min
50 Hz
4=1400 giri/min
50 Hz
Diametro
girante in cm
THT/IMP-C
THT/IMP-O
THT/IMP-L
THT/IMP — O — UNI — 38 — 2/4T — 1.5 — F400
Design:
C:	Rivestimento
circolare
O:	Rivestimento
verniciato
L:	Rivestimento
in lamiera
galvanizzata
LS:	Rivestimento	di
lunghezza ridotta
Direzione dell'aria
UNI: Unidirezionale
REV:	Reversibile
T = Trifase Potenza
motore
(CV)